de lait, protéine
seinate (Milk], White Chocolate with (melk], calciumcaseinaat (melk]) witte chocolade metzoetstof de lactosérum (lait), caséinate de calcium ((ait)) caﬁcolat l_)la?nq avecI
I Sweetener (20%)l[Sweetener: Maltitol; Cocoa Butter, Whole (20%) [zoetstof: maltitol; cacaoboter, volle melkpoeder, édulcorant (20%) [édulcorant:maltitol; beurre de cdcao, laitentieren |
|M|lk Powder, Emulsifier: Soy mlt F ﬁu %mlﬁg sojalecithine; natuurlijk aroma), zoetstoffen: poudre, emulsifiant : lécithine de soja ; arome natu el],edulcorants:|
Sweeteners: Ma@lﬁucralose, lyE: ] it sucralose; rundercollageenhydrolysaat, maltitol, sucralose ; hydrolysat de collageneﬁbox}n, humectant :
| Humectant: Glyderol; Bulking Agent: Polydextrose; Soy bevochtigingsmiddel: glycerol; vulstof: polydextrose; soja glycérol; agent de charge : polydextrose ; protéine desola,gh|psde|
Protein, Soy Cocga Crisps [So&lProteln, Fat-reduced Cocoa eiwitten,” Soja-cacao-crispies (soja eiwitten, magier cacaoau 50{8 [protéines de sofa, cacao maigre en Loudre, fécule de

/IPowder, Tapioca tarch],St(r:y iL, Sunflower Oil, Flavourings cacaopoeder. - tapiocazetmeel), sojaolie, zonnebloemalie, tapiocal, huile de soja, huile de tournesol, aromes llait), chlorure deI
1 [Milk, PotassiumIChloride,

[ U ocoa Butter, Whole Milk Powder,_aromas (melk), kaliumchloride, cacaoboter, volle melkpoeder, potassium, beurre de cacao, laitentier en poudre, édnulsifiants:ester] -~ i
|Eriasifiers: Tiffig Acid Esta Ceciffim; Tréam Powder— enulgators: - ciroenzutreSter, ~ sojaleCThifie; Toompoeder d acid& CitrTqué; TeCTine deSofar; cre eeroUmF'flhlﬂ,'co'wrdﬁr:r T
{ [MlU(],Coluur:Calilum Carbonate; Vanilla. melk%,kleurstof:calcnumcarbonaat;van|lle. carbonate de calcium ; vanille. i

i CRED rotein Blend I]WilkProtein,WheyProtejin NL - INGREDIENTEN: Ejwitmengsel (melk eiwit, wei-eiwi FR-INGRéDIENTS:Mélgngede protéines (protéi
k], Calcium

1
rediénten. Kan ook sporen van gluten, el, noten, | |ingrédients engras. Peut également contenir des Iraces de gluten, I.‘rﬂ_?‘_-'i_ "
Sesame Seeds. | danoten en sesamzaad bevatten.v W e

ALLERGY AIW!ﬁE: For allerggrs sqe ingregients in bjlﬁd' ALLERGIEADVIES: Voor allergenen zie vetgedrukte CONSEIL EN MATIERE D'ALLERGIES : Pour les al rgénes, voir les
<1[ May also contair traces of G| uﬁd,dje Ra€Ki[) ] 3
ceufs, fruits a cogue, arachides et graines de sésange.
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° mn Grenade UKL Greate HO
Energy/ Ener ie/é]nergielkJ) 1471 883 “H e A (@)
810">

Arden, B920AJ, UK
| Energy/Enerdie /Energie [kcal) 52 Bottom of packing .

/ Grenade BV, C/0 Bakker
Fat/Vetten/Matieres grasses 139 749

Logistiek, Industrieweg 9,
PR  of which saturatbs/waarvanverzadigde 5.9 35 3899AT Zeewolde, Flevol ind,
vetzuren/ dontgcides gras saturés 79 9

The Netherlands
GRENADE.COM

I BT A W EL T G G2 I EN - Cookie Flavour Protein Bar in White Chocolate with Sweeteners
ofwhich polyols¥waarvan polyolen/dontpolyols  30g 189 Contains polyols: excessive consumption may cause laxative effect. Store in a cool dry place.

Fibre /Vezels} Fibres alimengigél 45 %/ NL-Eiwitreep met cookiesmaak inwitte chocolade met zoetstoffen

Protein / Eiwitten / Protéines (fol ﬁa outﬁ@ Bevat polyolen: overmatig gebruik kan een laxerend effect hebben. Op een koele, droge plaats bewaren.

P cgnmyd_ratgi@myd_ratin/slucides 33 5 '060221"201

FR- Barre protéinée aromatisée au cookie enrobée de chocolat blanc avec édulcorants

Salt/Zout/Sd LZAERPZES Contient des polyols : une consommation excessive peut avoir des effets laxatifs. A conserver dans un endroit < ac et frais.




